n° 010831-2021-R/UNMSM.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del 
Pliego 510 UNMSM para el Año Fiscal 2021, como Créditos Suplementarios, en la Fuente de Financiamiento de Recursos 
Determinados, por la suma S/ 102,775.00 (Ciento dos mil setecientos setenta cinco y 00/100 soles)  

RR n° 10903-2021-R/UNMSM.- Aprobar la modificación del CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE 

PREGRADO 2021 de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos aprobado con Resolución Rectoral N.º 018982-2020-

R/UNMSM del 11 de enero de 2020 precisada con Resolución Rectoral N.º 003511-2021-R/UNMSM del 19 de abril de 2021,